Приморский край

Находкинская городская Дума

РЕШЕНИЕ

20.09.2005

№ 495

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ЗАКРЕПЛЕНИЯ, ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

И ПРИВАТИЗАЦИИ ГРАЖДАНАМИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ САДОВОДСТВА, ОГОРОДНИЧЕСТВА, ДАЧНОГО ХОЗЯЙСТВА

В АДМИНИСТРАТИВНЫХ ГРАНИЦАХ ГОРОДА НАХОДКИ

Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о порядке закрепления, использования и приватизации гражданами земельных участков для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства в административных границах города Находки, утвержденное решением Находкинской городской Думы от 30.01.2002 г. № 391 («Ведомости Находки» № 3-4 (38-39)  от 12.02.2002 г.).

2. Направить настоящее решение главе города Находки для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко.

Приложение

к решению Думы

Находкинского городского округа

от 20.09.2005 г.  № 495

Изменения в Положение о порядке закрепления, использования и приватизации гражданами

земельных участков для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства

в административных границах города Находки

Дополнить Положение   главой 7 следующего содержания:

«7. Финансовое обеспечение мероприятий по организации территорий для размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений

Порядок финансирования мероприятий по организации территорий для размещения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений определяется администрацией Находкинского городского округа».

Глава города Находки

О.Г. Колядин.

Официальный сайт администрации города Находки

2005 г.